МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2024г.                                                                                                                   № 39

станица Медведовская

О создании комиссии

по противодействию коррупции в учреждении в МБДОУ д/с 21

на 2024 год

В  соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273 -ФЗ

(в ред. от 28.12.2013г.) «О противодействии коррупции»,  на основании

Положения  «О противодействии коррупции в МБДОУ д/с №21

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в ДОУ  рабочую  группу по противодействию коррупции в

учреждении в составе:

Председатель комиссии – заведующий Харчекова Марина Николаевна

Члены рабочей группы:

Дубко О.В. - воспитатель, секретарь комиссии;

Гришаева Э.В. - председатель ПК;

Кантемирова Т.И. - заведующий хозяйством;

Аксентьева  - председатель родительского

комитета.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в

МБДОУ д/с № 21 на 2024 год (приложение №1).

3. Утвердить график заседаний рабочей группы по противодействию

коррупции в учреждении:

1 заседание – январь 2024 г.

2 заседание – сетнябрь 2024 г.

Внеплановые заседания – по мере необходимости.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                      М.Н. Харчекова

		2024-04-18T12:02:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа